[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

17.05.2022

                             №   656
О внесении изменения  в постановление Администрации Колпашевского района от 24.12.2015 № 1380 «Об определении перечня объектов, на которых могут отбываться административные наказания в виде обязательных работ и перечней видов работ и объектов, на которых могут отбываться уголовные наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории Колпашевского района»
На основании заявления ИП Ломаева Д.В. от 20.04.2022
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Колпашевского района от 24.12.2015 № 1380 «Об определении перечня объектов, на которых могут отбываться административные наказания в виде обязательных работ и перечней видов работ и объектов, на которых могут отбываться уголовные наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории Колпашевского района» (в редакции постановлений Администрации Колпашевского района от 30.12.2015 № 1402, от 03.02.2016 № 73, от 12.02.2016 № 133, от 24.05.2016 № 551, от 10.06.2016 № 645, от 11.08.2016 № 892, от 21.10.2016 № 1160, от 02.11.2016 № 1212, от 18.01.2017 № 16, от 17.03.2017 № 228, от 24.04.2017 № 366, от 21.06.2017 № 586, от 06.07.2017 № 648, от 12.09.2017 № 917, от 14.09.2017 № 937, от 06.10.2017 № 1021, от 22.12.2017 № 1358, от 06.02.2018 № 83, от 05.04.2018 № 295, от 15.06.2018 № 531, от 03.10.2018 № 1053, от 22.11.2018 № 1262, от 25.01.2019 № 60, от 14.05.2019 № 474, от 05.07.2019 № 727, от 22.08.2019 № 950, от 03.02.2020  № 93,  от  04.03.2020  № 207, от 24.08.2020 № 896, от 12.10.2020 № 1091, от 28.12.2020 № 1420, от 03.03.2021 № 281, от 15.10.2021 № 1241, от 11.11.2021 № 1327, от 30.12.2021 № 1556) изменение, дополнив таблицу приложения    № 3 строкой 1.28 следующего содержания:
«

	1.28
	ИП Ломаев Денис Викторович  (ИНН  700704123706, ОГРНИП  321703100020197, адрес (место нахождения): 636460, Томская область, Колпашевский район, г. Колпашево,  ул. Матросова, 2/2)
	Благоустройство и уборка территории, погрузочно-разгрузочные работы, подсобный рабочий, разнорабочий

».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
Глава района

          А.Ф.Медных
К.В.Чертищева
5 29 40